

Årsredovisning för

Benolly AB

556999-8791

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Maiqvist
Styrelseledamot

2026-01-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Benolly AB, 556999-8791, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och rådgivning inom redovisning, ekonomistyrning och organisationsutveckling. Bolaget har sitt säte i Varbergs kommun.

Bolaget äger samtliga aktier i dotterbolaget Luxlie AB, org. nr. 559023-2061, med säte i Varbergs kommun. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Maiassets AB, org. nr. 559114-7169, med säte i Varbergs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	799 000	2 500 001	976 559	522 414
Resultat efter finansiella poster	885 809	2 492 174	956 449	491 786
Soliditet %	19,3	3,7	43,5	26,4

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningsminskningen förklaras av att efterfrågan på bolagets tjänster har minskat.

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	71 460	-3 038
Balanseras i ny räkning		-3 038	3 038
Årets resultat			117 752
Belopp vid årets utgång	50 000	68 422	117 752

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	68 422
Årets resultat	117 752
Summa	186 174
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	186 174
Summa	186 174

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		799 000	2 500 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		799 000	2 500 001
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-30 719	-2 962
Summa rörelsekostnader		-30 719	-2 962
Rörelseresultat		768 281	2 497 039
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		117 533	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	-4 865
Summa finansiella poster		117 528	-4 865
Resultat efter finansiella poster		885 809	2 492 174
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-768 000	-2 495 000
Summa bokslutsdispositioner		-768 000	-2 495 000
Resultat före skatt		117 809	-2 826
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57	-212
Årets resultat		117 752	-3 038

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	167 533	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		167 533	50 000
Summa anläggningstillgångar		167 533	50 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		998 750	3 125 000
Övriga fordringar		214	13
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 459	0
Summa kortfristiga fordringar		1 005 423	3 125 013
Kassa och bank			
Kassa och bank		49 519	63 457
Summa kassa och bank		49 519	63 457
Summa omsättningstillgångar		1 054 942	3 188 470
SUMMA TILLGÅNGAR		1 222 475	3 238 470

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		68 422	71 460
Årets resultat		117 752	-3 038
Summa fritt eget kapital		186 174	68 422
Summa eget kapital		236 174	118 422
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		31 714	0
Skulder till koncernföretag		762 000	2 495 000
Skatteskulder		269	488
Övriga skulder		192 318	624 560
Summa kortfristiga skulder		986 301	3 120 048
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 222 475	3 238 470

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	167 533	167 533
Utgående anskaffningsvärden	167 533	167 533
Ingående nedskrivningar	-117 533	-117 533
Förändringar av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	117 533	0
Utgående nedskrivningar	0	-117 533
Redovisat värde	167 533	50 000

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital
Luxlie AB	559023-2061	Varberg	500	177 362

Företagets namn	Årets resultat	Kapitalandel %	Rösträttsandel %	Redovisat värde
Luxlie AB	292	100	100	167 533

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Not 4 Upplysning om moderföretag

Upplysning om moderföretag

Bolaget är dotterföretag till Maiassets AB, org.nr 559114-7169, med säte i Varberg. Maiassets AB är ett moderföretag men har inte upprättat koncernredovisning med stöd av undantagsreglerna i 7 kap. 3 § årsredovisningslagen.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-23

Varberg

Anders Maiqvist
Anders Maiqvist
Styrelseledamot

2026-01-23
Datum